o podatku od towarów i usług  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 361 z późn. zm.). 

Warunki uczestnictwa w przetargu 
Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu, w wysokości 10 % ceny 
wywoławczej nieruchomości będącej przedmiotem sprzedaży (tj. 12 400,00 zł, słownie złotych: dwanaście 
tysięcy czterysta 00/100) przelewem na konto Urzędu Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej – PKO Bank Polski SA 
51 1020 2791 0000 7702 0269 0212 do dnia 2 kwietnia 2025 r. Wadium powinno być wnoszone z takim 

wyprzedzeniem, aby środki pieniężne znalazły się na rachunku bankowym najpóźniej w dniu 2 kwietnia